
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

20.12.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 835 
 

 

О внесении изменений в Порядок осуществления ведомственного 

 контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

Партизанского муниципального района 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            

в Российской Федерации», от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь, статьями 28, 31 

Устава Партизанского муниципального района, администрация 

Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в пункт 1.3. раздела 1 Порядка осуществления 

ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд Партизанского муниципального района, утвержденного постановлением 

администрации Партизанского муниципального района от 22.04.2015 № 294, 

исключив из него подпункты «г» и «д». Подпункты «е» - «н» считать 

соответственно подпунктами «г» - «л». 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района 

(Иванькова) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина» 

и разместить на официальном сайте администрации Партизанского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 


